
 

 

POSTANOWIENIE NR 698/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Izabelin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Izabelin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 698/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminne Przedszkole w Laskach, Laski ul. 3 Maja 43,  

05-080 Izabelin: 

 

1. Bartosz Fiłoc, zgłoszony przez KWW DIALOG 2024, zam. Warszawa 

2. Roman Piotr Gołębiowski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Laski 

3. Bartosz Gromadka, zgłoszony przez KWW „MIESZKAŃCY RAZEM”, 

zam. Izabelin C 

4. Krzysztof Sławomir Grzesik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Hornówek 

5. Joanna Patrycja Kamińska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Laski 

6. Piotr Wojciech Kamiński, zgłoszony przez KWW IZABELIN  

PO SĄSIEDZKU, zam. Izabelin C 

7. Elżbieta Kowalska, zgłoszona przez KW 7 SOŁECTW IZABELIN, 

zam. Hornówek 

8. Monika Maria Kowalska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Izabelin B 

9. Ryszard Milewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Izabelin C 

10. Adrianna Małgorzata Pietrzyk, zgłoszona przez KW 7 SOŁECTW IZABELIN 

(uzupełnienie składu), zam. Truskaw 

11. Adam Maria Tarczałowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Hornówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Hornówek ul. Wojska Polskiego 5,  

05-080 Izabelin: 

 

1. Katarzyna Aleksandra Chauca-Grzesik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Hornówek 

2. Daria Ciesielska, zgłoszona przez KWW IZABELIN PO SĄSIEDZKU, 

zam. Hornówek 

3. Piotr Dariusz Kaczmarski, zgłoszony przez KW 7 SOŁECTW IZABELIN, 

zam. Izabelin B 

4. Izabela Anna Krukowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Warszawa 

5. Maciej Paweł Michalski, zgłoszony przez KWW DIALOG 2024, 

zam. Warszawa 

6. Lech Jerzy Mogilnicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Izabelin 

7. Agnieszka Rutkowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Wierzbin 

8. Jakub Cezary Stypka, zgłoszony przez KWW „MIESZKAŃCY RAZEM”, 

zam. Laski 

9. Michał Stanisław Zając, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wojcieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Hornówek ul. Wojska Polskiego 5,  

05-080 Izabelin: 

 

1. Ireneusz Dominiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Izabelin C 

2. Renata Aldona Grzesik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Hornówek 

3. Arkadiusz Król, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pogroszew-Kolonia 

4. Małgorzata Król, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Pogroszew-

Kolonia 

5. Katarzyna Ewa Krukowska-Francuz, zgłoszona przez KW NORMALNA 

POLSKA, zam. Powązki 

6. Artur Tomasz Mączka-Leonhardt, zgłoszony przez KW 7 SOŁECTW 

IZABELIN, zam. Hornówek 

7. Kamil Paweł Piszcz, zgłoszony przez KWW DIALOG 2024, zam. Warszawa 

8. Michał Sendrowski, zgłoszony przez KWW „MIESZKAŃCY RAZEM”, 

zam. Laski 

9. Robert Grzegorz Skubisz, zgłoszony przez KWW IZABELIN  

PO SĄSIEDZKU, zam. Hornówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Centrum Kultury Izabelin, Izabelin C ul. Jana Matejki 21,  

05-080 Izabelin: 

 

1. Magdalena Alicja Białas, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Izabelin C 

2. Marta Katarzyna Bogucka, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Hornówek 

3. Teresa Barbara Czerkawska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Izabelin C 

4. Kinga Anna Goraj, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Borzęcin Duży 

5. Anna Kępkowicz, zgłoszona przez KWW „MIESZKAŃCY RAZEM” 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Jakub Kwiatek, zgłoszony przez KWW IZABELIN PO SĄSIEDZKU, 

zam. Izabelin C 

7. Paulina Lubańska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Borzęcin 

Duży 

8. Malwina Papież-Dziedzic, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Warszawa 

9. Marta Magdalena Szaga, zgłoszona przez KWW DIALOG 2024, zam. Izabelin 

C 

10. Tomasz Aleksander Wolak, zgłoszony przez KWW „MIESZKAŃCY 

RAZEM”, zam. Truskaw 

11. Agnieszka Marta Zając, zgłoszona przez KW 7 SOŁECTW IZABELIN, 

zam. Izabelin B 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Izabelin C ul. 3 Maja 49, 05-080 Izabelin: 

 

1. Paulina Dominika Czerwińska, zgłoszona przez KWW DIALOG 2024, 

zam. Michałowice 

2. Mateusz Krzysztof Dąbrowski, zgłoszony przez KWW „MIESZKAŃCY 

RAZEM”, zam. Laski 

3. Anna Dominiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Izabelin C 

4. Olga Grabowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Topolin 

5. Jadwiga Gruda, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Izabelin C 

6. Wacław Stanisław Piekarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Hornówek 

7. Wojciech Ruciński, zgłoszony przez KW 7 SOŁECTW IZABELIN, 

zam. Izabelin B 

8. Hubert Jakub Sajnog, zgłoszony przez KWW IZABELIN PO SĄSIEDZKU, 

zam. Hornówek 

9. Piotr Zając, zgłoszony przez KW 7 SOŁECTW IZABELIN (uzupełnienie 

składu), zam. Izabelin B 

10. Oliwia Krystyna Zawadzka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Truskaw 

11. Robert Tomasz Żakowski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Truskaw 

 

 


		2024-03-18T12:03:49+0100
	Joanna Monika Oliwa




